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Svenska Handelsfastigheter stärker hållbarhetsarbetet 
– Uppdaterade klimatmål enligt Science Based Targets Initiativs nya byggnadsstandard 
 
När Science Based Target Initiativ (SBTi) nyligen validerade och godkände Svenska 
Handelsfastigheters uppdaterade klimatmål tog bolaget ett betydande och viktigt 
steg i det långsiktiga hållbarhetsarbetet. 
”De	validerade	klimatmålen	av	SBTi	är	ett	kvitto	på	att	vår	hållbarhetsstrategi	
fungerar.	Det	är	också	nyckeln	för	vår	fastighetsförvaltning	och	nödvändig	för	att	
framtidssäkra	värdet	i	våra	handelsplatser,	vilket	i	sin	tur	är	avgörande	för	
klimatet	och	vår	långsiktiga	konkurrenskraft”,	säger	Thomas	Holm.	
 
Målen	är	i	enlighet	med	den	nya	sektorspecifika	byggnadsstandarden	och	ligger	i	linje	
med	Parisavtalets	mål	att	begränsa	den	globala	uppvärmningen	till	1,5	grad.	
De	nya	målen	ersätter	Svenska	Handelsfastigheters	tidigare	utsläppsmål	och	speglar	
bolagets	ambition	att	aktivt	arbeta	med	samtliga	utsläpp	i	verksamheten	och	den	
integrerade	värdekedjan	bidrar	till.	
	
Kortsiktiga	mål	till	2035.	
De	godkända	målen	innebär	att	Svenska	Handelsfastigheter	utifrån	basåret	2024	ska:		

• Minska	fastigheternas	operationella	driftsutsläpp	med	63	%	per	kvadratmeter	
fram	till	år	2035	(Scope	1,	2	och	3.13)	

• Minska	uppströms	utsläpp	i	värdekedjan,	framför	allt	från	inköpta	varor	och	
tjänster	och	om-	och	nybyggnationer,	med	66,3	%	per	kvadratmeter	fram	till	
2035	(Scope	3,	kategori	1,	2,	3,	5,	6	och	7).		

• Inte	installera	ny	fossilbränsleutrustning	för	fastighetsenergi	från	17	mars	2026	

 
För ytterligare information: 
Thomas Holm, VD, Svenska Handelsfastigheter 
Mobil: +46 (0) 70-943 68 00 
E-post: thomas.holm@handelsfastigheter.se 
 
Wilma Norin, hållbarhetscontroller, Svenska Handelsfastigheter 
Mobil: +46 (0) 73-067 83 92 
E-post: wilma.norin@handelsfastigheter.se 
 
 
 
 
 

Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och förvaltar fastigheter för 
externhandel. Det aktuella förvaltningsvärdet uppgår till drygt 25 miljarder kronor som för närvarande omfattar över 330 fastigheter i närmare 
160 kommuner samt en total handelsyta på över 1,2 miljoner kvadratmeter. Svenska Handelsfastigheters värdegrunder vilar på erfarenhet, 

långsiktighet och samverkan samt att utveckla möjligheter för hållbar tillväxt för hyresgäster, kommuner och lokalsamhällen. Svenska 
Handelsfastigheter bedriver ett aktivt och framgångsrikt hållbarhetsarbete i linje med FN:s globala mål för Agenda 2030. 

 


